
 
Uchwała Nr VIII/279/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 lipca 2007 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr V/113/2007 z 29 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
ustalania wysokości dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

szczegółowych zasad ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków wypłacania 

nagród dla nauczycieli w roku 2007. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 91 i 92 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi 
zmianami), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr V/113/2007 z 29 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
ustalania wysokości dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowych 
zasad ich przyznawania, sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz za 
godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków wypłacania nagród dla nauczycieli w roku 2007 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny dla dyrektorów przyznaje Prezydent 
Miasta w wysokości do 2400 zł.”, 

2) tabela „Stawki dodatków funkcyjnych dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, jednak nie wcześniej niż 1 września 2007 r. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak  
 
 

 



Załącznik                                 
do Uchwały Nr VIII/279/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 12 lipca 2007 r. 

STAWKI DODATKÓW FUNKCYJNYCH DLA NAUCZYCIELI ZAJMUJĄCYCH STANOWISKA 
KIEROWNICZE 

L.P. STANOWISKO Wysokość dodatku 
funkcyjnego w zł 

1. Dyrektor przedszkola 300 – 720  

2. Wicedyrektor przedszkola 150 – 400   

3. Dyrektor szkoły (zespołu) 300 – 1400  

4. Wicedyrektor szkoły (zespołu) 200 – 800   

5. Kierownik warsztatu szkolnego 160 – 800    

6. Kierownik laboratorium, kierownik szkolenia praktycznego, 

zastępca kierownika warsztatu szkolnego 

140 – 680   

7.  Kierownik: filii, wydziału, działu, sekcji w szkole zawodowej 

(artystycznej), zastępca kierownika: laboratorium, szkolenia 

praktycznego. 

100 – 300  

8. Dyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 300 – 900    

9. Wicedyrektor młodzieżowego ośrodka socjoterapii 200 – 660  

10. Dyrektor domu dziecka,  

wychowawca kierujący rodzinnym domem dziecka 

300 – 1300   

11. Wicedyrektor domu dziecka 200 – 660  

12. Kierownik internatu 100 – 400  

13. Zastępca kierownika internatu 100 – 300  

14. Kierownik świetlicy 100 – 260  

15. Dyrektor młodzieżowego domu kultury 140 – 600  

16. Wicedyrektor młodzieżowego domu kultury 100 – 400  

17. Kierownik: działu pracowni w domu kultury 100 – 300  

18. Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej  300 – 800 

19. Wicedyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej  200 – 400 

20. Dyrektor ośrodka dokształcania zawodowego 300 – 800  

21. Dyrektor centrum kształcenia praktycznego 400 – 1100  

22. Dyrektor centrum kształcenia ustawicznego 400 – 1100   

23. Kierownik pracowni (laboratorium lub innej równorzędnej jednostki 

organizacyjnej) centrum kształcenia ustawicznego, centrum 

kształcenia praktycznego 

140 – 680  

24. Dyrektor ośrodka metodycznego 560 – 1000  

 


